[bookmark: _GoBack]关于xxxx公司工会委员会
补选工会委员、选举主席结果的报告
北京经济技术开发区总工会：
我公司工会原工会主席XX、工会委员XX 2人已离职，根据《中国工会章程》的有关规定，健全工会组织，我工会于X年X月X日召开了会员（代表）大会，补选了工会委员会委员，选举了工会主席。现将结果报告如下：应出席会员（代表）X人，实到X人，补选XXX、XXX（女）为第X届工会委员会委员。工会委员会选举XXX为主席。
    特此报告。
附：
XXX   女   45岁  大学本科    副总经理    党员
XXX   男   37 岁  硕士研究生  生产经理    党员

XXX公司工会委员会（章）
                                     年  月   日

联 系 人:                  联系电话:
工会主席:                  联系电话: